[image: image1.png]

[image: image2.png]ENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERA/S

                     DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ao
Ilmo. Sr.(a) Defensor(a) Público(a) do Estado e Minas Gerais.
Assunto: AGENDAMENTO DE ASSITIDO
Ante o desconhecimento dos pormenores abarcado no bojo dos autos em que se discute interesse do Assistido(a), bem como, devido a ausência de informações complementares no sítio do TJMG capazes de sanar questionamentos ventilados pelo interessado, o Setor Intermediário julgou como mais acertado encaminha-lo para o Defensor(a) Público(a) responsável para as devidas e pertinentes ponderações.

RESUMO DO ATENDIEMTNO:
Sugiro deixar este campo em aberto, haja vista a peculiaridade de cada atendimento.

Contato: Mikey Mouse – SIGED 0123. Autos nº 0024.
Telefone: Fixo : (31) 3449-7980 Celular: (31) 8737-3527
Por fim, com as devidas homenagens de estilo, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos, caso estes se façam necessários.

Caso tenha alguma dúvida, favor entrar em contato pelo e-mail Emilio.mendonca@defensoria.mg.gov.br

Atenciosamente,

Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais
Setor Intermediário